

OJ RÅDGIVNING ApS

N. Jespersens Vej 5
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er godkendt den

26/11/2017

Ole Jul Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OJ RÅDGIVNING ApS

N. Jespersens Vej 5

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 40407569

e-mailadresse: mail@olejul.dk

CVR-nr: 33950128

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Nordea Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er ledelsesrådgivning samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev kr. 813.571, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabets afslutning som har betydning for det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Administrationsomkostninger		-112.902	-102.288
Resultat af ordinær primær drift		-112.902	-102.288
Andre finansielle indtægter		1.164.470	195.657
Øvrige finansielle omkostninger		-880	-94.515
Ordinært resultat før skat		1.050.688	-1.146
Skat af årets resultat		-237.117	-27.908
Årets resultat		813.571	-29.054
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		710.171	-130.254
I alt		813.571	-29.054

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.422.502	6.448.303
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.422.502	6.448.303
Anlægsaktiver i alt		7.422.502	6.448.303
Andre tilgodehavender		266.919	488.405
Tilgodehavender i alt		266.919	488.405
Likvide beholdninger		165.583	140.613
Omsætningsaktiver i alt		432.502	629.018
Aktiver i alt		7.855.004	7.077.321

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		7.260.922	6.550.751
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		7.614.322	6.901.951
Skyldig selskabsskat		208.070	76
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.612	175.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.682	175.370
Gældsforpligtelser i alt		240.682	175.370
Passiver i alt		7.855.004	7.077.321